
 
 

Kamienna Góra, dnia 08.09.2021 r.  
Zamawiający:  
Powiat Kamiennogórski 
ul. Wł. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra 
NIP: 614 14 74 708 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót budowalnych 
polegających na Rewitalizacji budynku użyteczności publicznej zajmowanego przez Powiatowe Centrum 
Edukacji w Kamiennej Górze wraz z dostosowaniem przestrzeni do potrzeb osób niepełnosprawnych.   
Numer postępowania: ID.272.1.8.2021 
Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/496702 
 
Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, że: 
1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.09.2021 r. o godz. 11:30 na platformie elektronicznej, 
2) do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
Wykonawca 

(nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy) 

Cena – w zł 

1. 
Anna Owsianka prowadząca: Usługi w Zakresie Inżynierii Budowlanej „ANTECH”  

Anna Owsianka 
ul. Strażacka 3, 66-615 Dąbie 

33 000,00 

2. 
Sławomir Nowakowski prowadzący: F.H.U. INVEST-ART  

Sławomir Nowakowski  
Miłków 166, 58-535 Miłków 

64 800,00 

3. 
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych „Inwest-Projekt” Sp. z o. o. 

ul. Ogrodowa 15a, 58-306 Wałbrzych 
69 900,00 

4. 
PW ELPOL Sp. z o. o. 

ul. B. Kominka 3 / 4, 59-220 Legnica 
23 370,00 

 
 

          STAROSTA 
/-/ Jarosław Gęborys  


